
No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
009-001-000002872

2611202101019041323300120090010000028721938992718

2021-11-26T14:02:45-05:00
PRODUCCION
NORMAL

Cliente: Emisión:

RUC/CI:

VERGARA ROBLES  ROSALBA ANDREINA / VERGARA ROBLES  ROSALBA ANDREINA 26/11/2021

2400179640

Cant. Descripción  P. Unitario P. Total Desc.Código principal

Forma de Pago: EFECTIVO

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RUC: 0190413233001

Dir Matriz: FELIPE SEGUNDO S/N Y AUTOPISTA

Dir Sucursal: PASEO SHOPPING LA PENINSULA

Contribuyente Especial Nro.: 0
Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: jmoyano@cellairis.ec
Telefono: 4083534

AGENTE DE RETENCION Resolucion Nro. NAC-
DNCRASC20-00000001

2.4A High quality siliconeTYPE-C USB cable with lamp-light blue1.00006941190361813 7.1429 20.00 7.1400

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

6.40

0.00

1.43

0.00

7.14

7.14

0.00

Dirección Cliente: AV 8 E/C 15 Y16 BARRIO 12 DE O

Telefono Cliente:

Email Cliente: andreinavergara2000@gmail.com

0997761984

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

descuento 20% aprobado por sr juan

IVA 0.69

12. %

12. %

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 6.4 0 DIAS

Vendedor: Moneda: USD

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo

Ciudad:Provincia: LA LIBERTADSANTA ELENAPaís: Ecuador

0.00SERVICIOS


