



**RJMIMPORT CIA. LTDA.**

**RJMIMPORT CIA. LTDA.**

Dir Matriz: FELIPE SEGUNDO S/N Y AUTOPISTA

Dir Sucursal: PASEO SHOPPING LA PENINSULA

Contribuyente Especial Nro.: 0

Obligado a llevar contabilidad: SI

Email: jmoyano@cellairis.ec

Telefono: 4083534

**AGENTE DE RETENCION Resolucion Nro. NAC-DNCRASC20-00000001**

RUC: 0190413233001

## FACTURA

No. 009-001-000002872

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2611202101019041323300120090010000028721938992718

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

2021-11-26T14:02:45-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISIÓN: NORMAL



2611202101019041323300120090010000028721938992718

Cliente:	VERGARA ROBLES ROSALBA ANDREINA / VERGARA ROBLES ROSALBA ANDREINA			Emisión:	26/11/2021
RUC/CI:	2400179640		Forma de Pago:	EFECTIVO	
Código principal	Cant.	Descripción	P. Unitario	Desc.	P. Total
6941190361813	1.0000	2.4A High quality silicone TYPE-C USB cable with lamp-light blue	7.1429	20.00	7.1400

### Información Adicional

Dirección Cliente: AV 8 E/C 15 Y16 BARRIO 12 DE O

Telefono Cliente: 0997761984

Email Cliente: andreinavergara2000@gmail.com

Vendedor:

País: Ecuador

Provincia: SANTA ELENA

Moneda: USD Ciudad: LA LIBERTAD

descuento 20% aprobado por sr juan

Forma de Pago

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Valor

6.4

Plazo

0

Tiempo

DIAS

SUBTOTAL	12.	%	7.14
SUBTOTAL 0%			0.00
SUBTOTAL No sujeto de IVA			0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS			7.14
DESCUENTO			1.43
ICE			0.00
IVA	12.	%	0.69
SERVICIOS			0.00
VALOR TOTAL			6.40